
Uchwała Nr XVII / 170 /2012 

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 kwietnia 2012r. 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

oraz art.11 ust.2 i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362  

z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie stanowiący 

Załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XVI/158/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 14 listopada 2007 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mławie. 

2. Uchwała Nr XXX/328/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 27 stycznia 2009 

roku w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mławie. 

3. Uchwała Nr XXXII/353/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 marca 2009 

roku w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

W Mławie. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

   

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

inż Krzysztof  Wasiłowski 


